



PRODUCT FORMULATION & SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: WHOLE GRAIN CHEESE QUESADILLA – BULK AND INDIVIDUALLY WRAPPED

PRODUCT CODE NUMBER: 48210 (IW) AND 48211 (BULK) COUNTRY OF ORIGIN: USA 100%

UPC CODE: 05813848210

TOTAL WEIGHT OF PRODUCT / SERVING: 4.24 OZ

TOTAL WEIGHT OF TORTILLA: 2.24 OZ

FLOURS USED: WHOLE WHEAT 51%, ENRICHED WHEAT 49%
(USDA GRAIN SCHEDULE B 1.0 OZ TORTILLA = 1 OZ EQUIVALENT GRAIN)

TOTAL WEIGHT OF CHEESE: 2.00 OUNCES (1 OZ OF CHEESE = 1 OUNCE EQUIVALENT MEAT ALTERNATE)

TYPES OF CHEESES USED: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE - 75%, CHEDDAR CHEESE - 25%

CASE PACK: 96 SERVINGS PER CASE

PALLET CONFIG: 6 TIE – 6 HIGH

CASE WEIGHT: 25.44 LBS NET, 27.44LBS GROSS STORAGE: FROZEN CODE DATING: JULIAN (yyddmm)

CASE DIMENSIONS: 19 X 22 X 12 CASE CUBE: 2.9 SHELF LIFE: 1 YEAR

Ingredients: Tortilla (Whole Wheat Flour, Bleached Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin and Folic Acid), Water, Soybean Oil, Contains 2% or less of the following: Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Sulfate), Salt, Sugar, Calcium Propionate (Preservative), Potassium Sorbate (Preservative), Mono - Diglycerides, Fumaric Acid, , Yeast, Enzyme, and L-Cysteine (Dough Conditioner); Cheese Filling: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes), Cheddar Cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes, annatto).

ALLERGENS: WHEAT and Milk

Cooking instructions: Place product on lined baking sheets. Allow product to thaw 50%. Cook pans in pre-heated convection oven at 275 -300 degrees for 7 – 11 minutes until product is warmed to 165 degrees throughout. Please note that time and temperature vary from oven to oven

CALORIES 331 PROTEIN 20.5 GMS CARBOHYDRATE 29 GMS FIBER 3 GMS FAT 14.76 GMS
SAT FAT 8.23 GMS CHOLESTEROL 35 MG VITAMIN A 124 RE VITAMIN C 0 MG
SODIUM 500 MG CALCIUM 516 MG IRON 1.69 MG TRANS FAT 0 MG SUGARS 1 GMS POTENTIAL ALLERGENS: WHEAT, MILK

I CERTIFY THAT THE ABOVE INFORMATION IS TRUE AND CORRECT AND THAT THE PRODUCT (READY FOR SERVING) CONTRIBUTES **2.0 OUNCES OF EQUIVALENT GRAINS and 2 OUNCES OF MEAT ALTERNATE** TOWARDS THE CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS WHEN PREPARED ACCORDING TO DIRECTIONS. I UNDERSTAND THAT THE ABOVE NAMED PRODUCT WILL BE USED AS A MEAL COMPONENT FOR WHICH FEDERAL REIMBURSEMENTS WILL BE CLAIMED, AND THAT RECORDS ARE AVAILABLE TO SUPPORT THE INFORMATION LISTED ABOVE.

ANTHONY J. ROBERTS

PRESIDENT
TITLE

TONY ROBERTS COMPANY
COMPANY NAME

May 18, 2020
DATE